

『神戸—関空ベイ・シャトル』消費税率引上げに伴う運賃改定について

更新日：令和元年 8 月 27 日

平素は神戸—関空ベイ・シャトルをご利用いただきありがとうございます。
令和元年 10 月 1 日からの消費税率引上げに伴い、消費税の増税相当分を運賃に転嫁するため国土交通省に乗船運賃の変更認可申請を行っていましたが、認可がおりましたので令和元年 10 月 1 日より下記の新運賃を適用させていただきます。

なお、令和元年 9 月 30 日までにご購入済の乗船券につきましては令和元年 10 月以降も現行価格にてご乗船いただけますが、乗船券には有効期限がございますのでご注意ください。

1. 改定後の運賃

(円)

項目		改定後の運賃	現行の運賃
片道	(大人)	1,880	1,850
	(小児)	940	930
障がい者割引	(大人)	950	930
	(小児)	480	470
ポータルライナーセット券	(大人)	1,880	1,850
	(小児)	940	930
往復	(大人)	3,060	3,000
	(小児)	1,530	1,500
日帰り往復	(大人)	2,510	2,460
	(小児)	1,260	1,230

【お得なセット券】

(円)

項目		改定後の運賃	現行の運賃
シティループ&ポートライナー & ベイ・シャトルセット券	(大人)	2,620	2,570
	(小児)	1,310	1,290
神戸どうぶつ王国 & ベイ・シャトルセット券	(大人)	2,920	2,870
	(小児)	1,460	1,390

【定期券】

(円)

項目	改定後の運賃	現行の運賃
1ヶ月	50,880	49,950
3ヶ月	145,840	143,190
6ヶ月	271,330	266,400

※現在ご利用の定期券は有効期限まで現行運賃にてご利用いただけます。

2. 運賃改定実施日

令和元年 10 月 1 日